

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 13 de Agosto de 2025 | 11:55

RUC: 1060042770001 | Entidad: DIRECCION ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICION ECOLOGICA

Usuario: benitezrs | [ Cerrar Sesión ]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +

Nuevo

Ayuda

Paso 1  
Creación del Plan

Paso 2  
Detalles del Plan

Paso 3  
Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 49485.41

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 40

**Partida Presupuestaria:**  
**2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1003.530105.000000.002.0000.0000**  
**Codificado: \$ 2,920.31**

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
1	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	ENLACE DE DATOS PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA EN LA OFICINA TÉCNICA TULCÁN	12	Unidad	150.00	1,800.00	C1 C2 C3						
2	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE USO DE FRECUENCIA DEL ESPECTRO RADIOELÉCTRICO PARA LA RESERVA ECOLÓGICA EL ÁNGEL	8	Unidad	59.96	479.68	C1 C2						
TOTAL												\$2,279.6800									

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530805.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 727.44

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
3	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	164	Unidad	2.68	439.52 C2					
4	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		ESPONJA MIXTA CON FIBRA Y CON CANAL SALVA UÑAS	24	Unidad	0.33	7.92 C2					
5	3641000233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 30 X 36	100	Unidad	1.76	176.00 C2					
6	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		PAÑO DE MICROFIBRA	40	Unidad	2.60	104.00 C2					
TOTAL												\$727.4400						

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530804.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 396.39

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
7	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	100	Unidad	1.08	108.00 C2					
8	36990001126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA NUMÉRICA 1-31	40	Unidad	5.28	211.20 C2					
9	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA	54	Unidad	0.36	19.44 C2					
10	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CM	25	Unidad	1.15	28.75 C2					
11	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	10	Unidad	2.90	29.00 C2					
TOTAL												\$396.3900						

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530803.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 755.82

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
12	871410013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE	1	Unidad	755.82	755.82 C2					

LA DIRECCIÓN  
ZONAL 1  
IMBABURA DEL  
MINISTERIO DEL  
AMBIENTE, AGUA  
Y TRANSICIÓN  
ECOLÓGICA

TOTAL \$755.8200

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530802.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 1,054.45

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
13	881210129	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	35	Unidad	1.00	35.00	C1						
14	2822500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BUZO TIPO POLO MANGA LARGA TELA PIQUE	18	Unidad	12.45	224.10	C1						
15	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETA TIPO POLO MANGAS CORTAS	2	Unidad	8.85	17.70	C1						
16	282210042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES	9	Unidad	31.06	279.54	C1						
17	2823612219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE SERVICIOS	3	Unidad	20.67	62.01	C1						
18	282620221	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRA DE GABARDINA	6	Unidad	2.40	14.40	C1						
19	282211314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PANTALÓN JEAN 14 ONZAS SIN CINTA REFLECTIVA	15	Unidad	12.95	194.25	C1						
20	293300027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ZAPATO DE CUERO TIPO BOTIN DE TRABAJO DE CAMPO PARA HOMBRE O MUJER	5	Par	45.49	227.45	C1						

TOTAL \$1,054.4500

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530502.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 10,260.86

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
21	721120011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL FUNCIONAMIENTO	12	Unidad	739.13	8,869.56	C1					

DE LA OFICINA  
TÉCNICA TULCÁN  
DE LA DIRECCIÓN  
ZONAL 1  
IMBABURA DEL  
MINISTERIO DEL  
AMBIENTE, AGUA  
Y TRANSICIÓN  
ECOLÓGICA EN LA  
PROVINCIA DEL  
CARCHI

TOTAL \$8,869.5600

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530405.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 2,016.46

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
22	871410013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	1	Unidad	1,016.46	1,016.46	C3					
23	871410013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	1	Unidad	1,000.00	1,000.00	C2					

TOTAL \$2,016.4600

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530255.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 8,326.62

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
24	333400011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIÉSEL PARA LOS	3127	Galón (US)	1.56	4,886.25	C1					

		Públicas o sus subsidiarias		AUTOMOTORES DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA EN LA PROVINCIA DE IMBABURA SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE GASOLINA EXTRA PARA LOS AUTOMOTORES DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA EN LA PROVINCIA DE IMBABURA													
25	333100013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ZONAL 1	986	Galón (US)	2.36	2,326.07	C1					

TOTAL \$7,212.3228

Partida Presupuestaria: 2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530246.000000.002.0000.0000 Valor Codificado: \$ 1,256.50

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
26	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL MONITOREO Y LOCALIZACIÓN PARA LOS VEHÍCULOS DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	40	Unidad	31.41	1,256.50	C1						

TOTAL \$1,256.5000

Partida Presupuestaria: 2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530203.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 200.72

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
27	342101011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA Y MANTENIMIENTO		17	Unidad	4.99	84.83	C1					

Detalle del Plan Anual de Contratación.

							DE EXTINTOR CON DIÓXIDO DE CARBONO CO2 TIPO BC DE 5 LIBRAS PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MAATE Y OFICINAS TÉCNICAS IBARRA Y TULCÁN RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR CON POLVO QUIMICO SECO ABC MULTIPROPÓSITO DE 10 LIBRAS PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE Y AGUA Y SUS OFICINAS TÉCNICAS DE IBARRA Y TULCÁN RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR CON POLVO QUÍMICO SECO TIPO ABC MULTIPROPÓSITO DE 2.5 LIBRAS PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL MAATE Y OFICINAS TÉCNICAS IBARRA Y TULCÁN RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR CON POLVO QUÍMICO SECO TIPO ABC MULTIPROPÓSITO DE 5 LIBRAS																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

31	354401015	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MAATE Y SUS OFICINAS TÉCNICAS DE IBARRA Y TULCÁN RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR CON POLVO QUÍMICO SECO TIPO ABC MULTIPROPÓSITO DE 2 LIBRAS PARA LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MAATE Y OFICINAS TÉCNICAS IBARRA Y TULCÁN	2 Unidad	2.00	4.00 C1					
----	-----------	----------------	----	-----------------	----------------	----------------	---	----------	------	---------	--	--	--	--	--

TOTAL \$200.7200

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.1001.530105.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 3,403.22

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
32	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENLACE DE DATOS PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y OFICINA TÉCNICA IBARRA SERVICIO DE USO DE FRECUENCIA DEL ESPECTRO RADIOELÉCTRICO PARA LA RESERVA ECOLÓGICA EL ÁNGEL	12	Unidad	158.01	1,896.12	C1 C2 C3					
33	841400013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía		4	Unidad	59.96	239.84	C3					

TOTAL \$2,135.9600

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.0403.530813.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 16,281.14

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
34	871410013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	1	Unidad	10,824.36	10,824.36 C3					
35	871410013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	1	Unidad	5,456.78	5,456.78 C2					
TOTAL												\$16,281.1400						

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.0403.530405.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 1,500.76

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
36	871410013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS MULTIMARCA DE LA DIRECCIÓN ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICIÓN ECOLÓGICA	1	Unidad	1,500.76	1,500.76 C3					
TOTAL												\$1,500.7600						

Partida Presupuestaria:  
2025.609.0009.0000.01.00.000.001.000.0403.530255.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 4,960.15

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	------------------	--------	----------	-----------------	---------------	------------



Detalle del Plan Anual de Contratación.

37	333400011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS AUTOMOTORES DE LA OFICINA TECNICA TULCAN DE LA DIRECCION ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICION ECOLOGICA	1230	Galón (US)	1.56	1,922.00	C1					
38	333400011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS AUTOMOTORES DE LA RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL DE LA DIRECCION ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICION ECOLOGICA	1196	Galón (US)	1.56	1,868.87	C1					
39	333100013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE GASOLINA EXTRA PARA LOS AUTOMOTORES DE LA OFICINA TECNICA TULCAN DE LA DIRECCION ZONAL 1 IMBABURA DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE, AGUA Y TRANSICION ECOLOGICA	222	Galón (US)	2.36	523.72	C1					
40	333100013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE GASOLINA EXTRA PARA LOS AUTOMOTORES DE LA RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL DE LA DIRECCION ZONAL 1	205	Galón (US)	2.36	483.62	C1					

IMBABURA DEL  
MINISTERIO DEL  
AMBIENTE, AGUA  
Y TRANSICION  
ECOLOGICA

TOTAL

\$4,798.2033

Total:

\$49,485.4061

[Fin](#) Pag.1/1

 [Regresar](#)

 [Continuar](#)

